
Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 226 DAMIÃO ANCELMO DE SOUZA 43 M4044 - M AVULSO 2 00:38:57

2 295 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA SILVA 38 M3539 - M ULTRA ESPORTES 2 00:39:20

3 315 VALÉRIO DE SOUZA FABIANO 34 M3034 - M JAVÉ CONSTRUTORA 2 00:39:26

4 294 RAFAEL TOBIAS RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

31 M3034 - M 2 00:39:36

5 267 JONILSON PINTO PRATES 39 M3539 - M EQUIPE COLOMBO 2 00:40:12

6 236 EDSON HENRIQUE BATISTA COELHO 23 M2024 1 M AVULSO 2 00:41:04

7 228 DAVI GODINHO TEIXEIRA 54 M5054 1 M 2 00:41:40

8 211 ALEQUESSANDRO PAULA DA SILVA 34 M3034 1 M EXTRAFRUT 2 00:42:29

9 296 REINALDO ALVES DOS SANTOS 36 M3539 1 M LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 00:43:19

10 299 ROGERIO DE JESUS SANTOS 50 M5054 2 M MODA E CIA 2 00:43:45

11 274 LAURO PEREIRA 45 M4549 1 M NOVO VISUAL 2 00:44:39

12 249 FLAVIO PEREIRA DA SILVA 54 M5054 3 M CASA DO CORREDOR 2 00:45:57

13 238 EMANUEL FILIPE ALVES DE SOUZA 28 M2529 1 M LUIZ SOUZA 2 00:46:01

14 233 DIONLENO FERNANDES 31 M3034 2 M SPEEDY FOX 2 00:46:32

15 220 ANTONIO MARCO 41 M4044 1 M ALL LIMA 2 00:47:19

16 253 GILSON VIANA GOMES 36 M3539 2 M 2 00:47:30

17 235 EBER MOREIRA RODRIGUES 41 M4044 2 M RAIOS 2 00:47:34

18 28 RAFAEL FARIA DE OLIVEIRA 36 M3539 3 M Wendel Ddeus 2 00:52:02

19 215 ANGELO ALTINO 52 M5054 4 M DDEUS 2 00:52:11

20 273 KAIO GUEDES BARBOSA RODRIGUES 26 M2529 2 M 2 00:52:11

21 251 GERALDO RIBEIRO NETO 29 M2529 3 M LUIZ SOUZA 2 00:52:55

22 320 VINÍCIUS SOARES MONTEIRO 42 M4044 3 M DD TREINAMENTO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

2 00:54:11

23 284 MARCO THULIO SAVIATTO DUARTE 28 M2529 4 M DD TREINAMENTO 2 00:54:21

24 263 JARDEL CARDOSO COSTA 29 M2529 5 M LUIZ SOUZA 2 00:54:42

25 269 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO 60 M6099 1 M LUIZ SOUZA 2 00:54:48

26 322 WALACE NUNES 29 M2529 6 M 2 00:55:08

27 229 DAVI LANA MURATORI 19 M1419 1 M DD TREINAMENTO 2 00:55:12

28 230 DAYLE ESMILE LEMOS MENDES 24 M2024 2 M 2 00:55:27

29 248 FILIPE GARCIA MOREIRA 37 M3539 4 M DD TREINAMENTO 2 00:55:28

30 275 LEONARDO CABRAL 53 M5054 5 M DD TREINAMENTO 2 00:58:31

31 222 BRUNO FILIPE CARDOSO PEREIRA 36 M3539 5 M 2 00:58:34

32 272 JUNIOR DA SILVA 49 M4549 2 M LUIZ SOUZA 2 00:59:28

33 268 JOSE EUSTAQUIO LOPES FERREIRA 68 M6099 2 M SEM EQUIPE 2 00:59:29

34 239 ENIO JUNIO DE OLIVEIRA 37 M3539 6 M 2 00:59:43

35 262 JANSEY PEREIRA 55 M5559 1 M D DEUS 2 01:00:00
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36 232 DIOGO CANGUSSU 40 M4044 4 M DD TREINAMENTOS 2 01:00:11

37 282 MARCELO LOPES RAMOS 48 M4549 3 M DD TREINAMENTOS 2 01:00:48

38 246 FERNANDO GOMES HENRIQUES 45 M4549 4 M DD TREINAMENTOS 2 01:01:08

39 302 RUBEM ADRIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 32 M3034 3 M LUIZ SOUZA 2 01:01:19

40 252 GILMAR MENDES FERRAZ 56 M5559 2 M ATLEMAC SALIPECAS 2 01:03:13

41 319 VINICIUS SILVA SOALHEIRO XAVIER 34 M3034 4 M DD TREINAMENTOS - WENDEL D 
DEUS

2 01:03:56

42 279 LUCAS FERREIRA OLIVEIRA 28 M2529 7 M 2 01:04:05

43 289 MOISES ALVES LUIZ 44 M4044 5 M RENAN QUINTINO 2 01:04:15

44 321 WAGTON ALVES SANTOS 35 M3539 7 M G148 2 01:04:26

45 288 MATHEUS ORNELAS MOREIRA 26 M2529 8 M DD TREINAMENTOS 2 01:05:03

46 323 WASHINGTON ALVES DOS SANTOS 
JUNIOR

32 M3034 5 M 2 01:06:03

47 276 LEONARDO LEMOS S SANTOS 48 M4549 5 M BHRACE 2 01:06:43

48 224 CASSIO REIS PINTO 50 M5054 6 M DD TREINAMENTOS 2 01:06:53

49 242 FABIANO PEREIRA BENTO 39 M3539 8 M 2 01:07:24

50 271 JULIANO DE MELO VIANA 43 M4044 6 M DD TREINAMENTOS 2 01:07:31

51 254 GILVAM MEDEIROS DE SIQUEIRA 31 M3034 6 M 2 01:08:26

52 245 FAUSTO PERIM MONTE ALTO 55 M5559 3 M DD TREINAMENTO 2 01:09:12

53 306 SILVA VIEIRA REIS 71 M6099 3 M LUIZ SOUZA 2 01:09:36

54 316 VANDERLÚCIO MAIA DA SILVA 40 M4044 7 M LF/EQUIPE LS 2 01:10:27

55 305 SAULO RIBEIRO 40 M4044 8 M 2 01:13:06

56 257 HAMILTON MARÇAL DOS SANTOS 63 M6099 4 M D´DEUS 2 01:13:43

57 326 VIVALDO QUINTÃO RIBEIRO 70 M6099 5 M 2 01:13:45

58 256 GUSTAVO RIBEIRO 39 M3539 9 M 2 01:14:16

59 221 ARTHUR FERRARI LUZ 21 M2024 3 M LUIZ SOUZA 2 01:14:31

60 303 RUDSON MADUREIRA BATISTA 39 M3539 10 M 2 01:15:34

61 234 DYEGO MÜLLER FERREIRA DE LIMA 33 M3034 7 M STUDIO ASSIR GUIMARÃES 2 01:16:03

62 250 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS 
SANTOS TEIXEIRA

28 M2529 9 M STUDIO ASSIR GUIMARÃES 2 01:16:03

63 278 LIDIOMAR CARDOSO DE SA 57 M5559 4 M LUIZ SOUZA 2 01:19:07

64 258 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA 32 M3034 8 M DD TREINAMENTO 2 01:19:48

65 227 DANILO DOS SANTOS MATOS 39 M3539 11 M 2 01:28:29
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1 277 LIDIANE BATISTA DOS SANTOS 39 F3539 - F AVULSO 2 00:49:50

2 225 DAIANE ALVES 33 F3034 - F ALL LIMA 2 00:52:17

3 260 IVANILDA BARBARA CALIXTI 37 F3539 - F RUA ASSESSORIA/ DROGARIA 
MALUBE

2 00:53:49

4 297 ROBELIA SOUZA GERVASIO 27 F2529 - F DD TREINAMENTOS 2 00:55:03

5 317 VICTORIA MIGUEL ARAUJO 26 F2529 - F DD TREINAMENTO 2 00:56:27

6 286 MARIA DA PENHA RODRIGUES 59 F5559 1 F LUIZ SOUSA 2 00:56:38

7 237 ELIANE VIEIRA 36 F3539 1 F DD TREINAMENTO 2 00:58:15

8 259 IRENE CAMELO XAVIER RIBEIRO 38 F3539 2 F IC ESPORTE E SAÚDE 2 01:01:18

9 310 TATIANA LAGE BRETAS 45 F4549 1 F TATI RUN 2 01:01:21

10 261 IZABELA PADILHA 39 F3539 3 F LUIZ SOUZA 2 01:03:16

11 290 NARZIRA RAMOS ZIMMER 50 F5054 1 F LUIZ SOUZA 2 01:04:04

12 300 RONNI FERREIRA SOARES 40 F4044 1 F 2 01:04:28

13 313 TUANE ALVES GIDAL 22 F2024 1 F BY RUNNER CIDINHA 2 01:06:29

14 324 YDIA VALADARES 47 F4549 2 F BHRACE 2 01:06:42

15 241 EVÂNIA CABRAL 47 F4549 3 F DD TREINAMENTO 2 01:07:04

16 285 MARIA APARECIDA DE ARAÚJO FREITAS 54 F5054 2 F RUNNER BY CIDINHA 2 01:08:22

17 217 ANNA JÚLIA B VILELA RIBEIRO 38 F3539 4 F DD TREINAMEMTO 2 01:08:44

18 314 VALERIA AMARAL 35 F3539 5 F LF/LS 2 01:10:26

19 231 DENICE FERNANDES 46 F4549 4 F DD TREINAMENTOS 2 01:10:36

20 212 AMANDA MICHAELSEN SCHUFFNER 39 F3539 6 F DD TREINAMENTO 2 01:15:22

21 281 MARCELLA SENA FARIAS LEITE 41 F4044 2 F DD TREINAMENTO 2 01:15:22

22 308 SOLANGE DE OLIVEIRA LEONARDO 45 F4549 5 F LUIZ SOUZA 2 01:18:37

23 301 ROSANA FERRARI 42 F4044 3 F LUIZ SOUZA 2 01:22:06

24 213 ANA MARIA SOARES PENA 60 F6099 1 F LUIZ SOUZA 2 01:23:16

25 304 SAMARA BERNARDES RIBEIRO 36 F3539 7 F DD TREINAMENTO 2 01:25:26

26 214 ANDREIA FERNANDES BARBOSA 51 F5054 3 F DD TREINAMENTO 2 01:27:51

27 255 GRAZIELA GODINHO 47 F4549 6 F RUNNER 2 01:27:52

28 280 LUDMILA LEITE GARCIA REIS 50 F5054 4 F RUNNER BY CIDINHA 2 01:28:36

29 240 ERICA CRISTINA NUNES 42 F4044 4 F LUIZ SOUZA 2 01:28:43

30 292 PAULA ALMADA GOUVEA 42 F4044 5 F LUIZ SOUZA 2 01:33:17

31 309 SÔNIA MARIA FERRARI 52 F5054 5 F LUIZ SOUZA 2 01:33:17

32 287 MARIA DE FÁTIMA RAMOS 35 F3539 8 F LUIZ SOUZA 2 01:39:07

33 318 VILMA RIBEIRO DOS SANTOS 52 F5054 6 F LUIZ SOUZAS 2 01:39:09

34 325 MARIA DE FATIMA FRANÇA 69 F6099 2 F Cidinha Runner 2 01:40:17
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 229 DAVI LANA MURATORI 19 DD TREINAMENTO 2 00:55:12

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 236 EDSON HENRIQUE BATISTA COELHO 23 AVULSO 2 00:41:04

2 230 DAYLE ESMILE LEMOS MENDES 24 2 00:55:27

3 221 ARTHUR FERRARI LUZ 21 LUIZ SOUZA 2 01:14:31

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 238 EMANUEL FILIPE ALVES DE SOUZA 28 LUIZ SOUZA 2 00:46:01

2 273 KAIO GUEDES BARBOSA RODRIGUES 26 2 00:52:11

3 251 GERALDO RIBEIRO NETO 29 LUIZ SOUZA 2 00:52:55

4 284 MARCO THULIO SAVIATTO DUARTE 28 DD TREINAMENTO 2 00:54:21

5 263 JARDEL CARDOSO COSTA 29 LUIZ SOUZA 2 00:54:42

6 322 WALACE NUNES 29 2 00:55:08

7 279 LUCAS FERREIRA OLIVEIRA 28 2 01:04:05

8 288 MATHEUS ORNELAS MOREIRA 26 DD TREINAMENTOS 2 01:05:03

9 250 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 
TEIXEIRA

28 STUDIO ASSIR GUIMARÃES 2 01:16:03

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 211 ALEQUESSANDRO PAULA DA SILVA 34 EXTRAFRUT 2 00:42:29

2 233 DIONLENO FERNANDES 31 SPEEDY FOX 2 00:46:32

3 302 RUBEM ADRIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 32 LUIZ SOUZA 2 01:01:19

4 319 VINICIUS SILVA SOALHEIRO XAVIER 34 DD TREINAMENTOS - WENDEL D 
DEUS

2 01:03:56

5 323 WASHINGTON ALVES DOS SANTOS JUNIOR 32 2 01:06:03

6 254 GILVAM MEDEIROS DE SIQUEIRA 31 2 01:08:26

7 234 DYEGO MÜLLER FERREIRA DE LIMA 33 STUDIO ASSIR GUIMARÃES 2 01:16:03

8 258 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA 32 DD TREINAMENTO 2 01:19:48

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 296 REINALDO ALVES DOS SANTOS 36 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 00:43:19

2 253 GILSON VIANA GOMES 36 2 00:47:30

3 28 RAFAEL FARIA DE OLIVEIRA 36 Wendel Ddeus 2 00:52:02

4 248 FILIPE GARCIA MOREIRA 37 DD TREINAMENTO 2 00:55:28
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

5 222 BRUNO FILIPE CARDOSO PEREIRA 36 2 00:58:34

6 239 ENIO JUNIO DE OLIVEIRA 37 2 00:59:43

7 321 WAGTON ALVES SANTOS 35 G148 2 01:04:26

8 242 FABIANO PEREIRA BENTO 39 2 01:07:24

9 256 GUSTAVO RIBEIRO 39 2 01:14:16

10 303 RUDSON MADUREIRA BATISTA 39 2 01:15:34

11 227 DANILO DOS SANTOS MATOS 39 2 01:28:29

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 220 ANTONIO MARCO 41 ALL LIMA 2 00:47:19

2 235 EBER MOREIRA RODRIGUES 41 RAIOS 2 00:47:34

3 320 VINÍCIUS SOARES MONTEIRO 42 DD TREINAMENTO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

2 00:54:11

4 232 DIOGO CANGUSSU 40 DD TREINAMENTOS 2 01:00:11

5 289 MOISES ALVES LUIZ 44 RENAN QUINTINO 2 01:04:15

6 271 JULIANO DE MELO VIANA 43 DD TREINAMENTOS 2 01:07:31

7 316 VANDERLÚCIO MAIA DA SILVA 40 LF/EQUIPE LS 2 01:10:27

8 305 SAULO RIBEIRO 40 2 01:13:06

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 274 LAURO PEREIRA 45 NOVO VISUAL 2 00:44:39

2 272 JUNIOR DA SILVA 49 LUIZ SOUZA 2 00:59:28

3 282 MARCELO LOPES RAMOS 48 DD TREINAMENTOS 2 01:00:48

4 246 FERNANDO GOMES HENRIQUES 45 DD TREINAMENTOS 2 01:01:08

5 276 LEONARDO LEMOS S SANTOS 48 BHRACE 2 01:06:43

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 228 DAVI GODINHO TEIXEIRA 54 2 00:41:40

2 299 ROGERIO DE JESUS SANTOS 50 MODA E CIA 2 00:43:45

3 249 FLAVIO PEREIRA DA SILVA 54 CASA DO CORREDOR 2 00:45:57

4 215 ANGELO ALTINO 52 DDEUS 2 00:52:11

5 275 LEONARDO CABRAL 53 DD TREINAMENTO 2 00:58:31

6 224 CASSIO REIS PINTO 50 DD TREINAMENTOS 2 01:06:53
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 262 JANSEY PEREIRA 55 D DEUS 2 01:00:00

2 252 GILMAR MENDES FERRAZ 56 ATLEMAC SALIPECAS 2 01:03:13

3 245 FAUSTO PERIM MONTE ALTO 55 DD TREINAMENTO 2 01:09:12

4 278 LIDIOMAR CARDOSO DE SA 57 LUIZ SOUZA 2 01:19:07

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 269 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO 60 LUIZ SOUZA 2 00:54:48

2 268 JOSE EUSTAQUIO LOPES FERREIRA 68 SEM EQUIPE 2 00:59:29

3 306 SILVA VIEIRA REIS 71 LUIZ SOUZA 2 01:09:36

4 257 HAMILTON MARÇAL DOS SANTOS 63 D´DEUS 2 01:13:43

5 326 VIVALDO QUINTÃO RIBEIRO 70 2 01:13:45
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 313 TUANE ALVES GIDAL 22 BY RUNNER CIDINHA 2 01:06:29

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 237 ELIANE VIEIRA 36 DD TREINAMENTO 2 00:58:15

2 259 IRENE CAMELO XAVIER RIBEIRO 38 IC ESPORTE E SAÚDE 2 01:01:18

3 261 IZABELA PADILHA 39 LUIZ SOUZA 2 01:03:16

4 217 ANNA JÚLIA B VILELA RIBEIRO 38 DD TREINAMEMTO 2 01:08:44

5 314 VALERIA AMARAL 35 LF/LS 2 01:10:26

6 212 AMANDA MICHAELSEN SCHUFFNER 39 DD TREINAMENTO 2 01:15:22

7 304 SAMARA BERNARDES RIBEIRO 36 DD TREINAMENTO 2 01:25:26

8 287 MARIA DE FÁTIMA RAMOS 35 LUIZ SOUZA 2 01:39:07

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 300 RONNI FERREIRA SOARES 40 2 01:04:28

2 281 MARCELLA SENA FARIAS LEITE 41 DD TREINAMENTO 2 01:15:22

3 301 ROSANA FERRARI 42 LUIZ SOUZA 2 01:22:06

4 240 ERICA CRISTINA NUNES 42 LUIZ SOUZA 2 01:28:43

5 292 PAULA ALMADA GOUVEA 42 LUIZ SOUZA 2 01:33:17

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 310 TATIANA LAGE BRETAS 45 TATI RUN 2 01:01:21

2 324 YDIA VALADARES 47 BHRACE 2 01:06:42

3 241 EVÂNIA CABRAL 47 DD TREINAMENTO 2 01:07:04

4 231 DENICE FERNANDES 46 DD TREINAMENTOS 2 01:10:36

5 308 SOLANGE DE OLIVEIRA LEONARDO 45 LUIZ SOUZA 2 01:18:37

6 255 GRAZIELA GODINHO 47 RUNNER 2 01:27:52

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 290 NARZIRA RAMOS ZIMMER 50 LUIZ SOUZA 2 01:04:04

2 285 MARIA APARECIDA DE ARAÚJO FREITAS 54 RUNNER BY CIDINHA 2 01:08:22

3 214 ANDREIA FERNANDES BARBOSA 51 DD TREINAMENTO 2 01:27:51

4 280 LUDMILA LEITE GARCIA REIS 50 RUNNER BY CIDINHA 2 01:28:36

5 309 SÔNIA MARIA FERRARI 52 LUIZ SOUZA 2 01:33:17

6 318 VILMA RIBEIRO DOS SANTOS 52 LUIZ SOUZAS 2 01:39:09
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 286 MARIA DA PENHA RODRIGUES 59 LUIZ SOUSA 2 00:56:38

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 213 ANA MARIA SOARES PENA 60 LUIZ SOUZA 2 01:23:16

2 325 MARIA DE FATIMA FRANÇA 69 Cidinha Runner 2 01:40:17

Página: 2Relatório emitido em 07/08/2022 as 09:55:47

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

KRENAK RUN 20 ANOS

Volta 2 - Relatório Faixa Etária - 12 KM - Feminino 



Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 73 GILBERTO SILVESTRE LOPES 33 M3034 - M MARINHA DO 
BRASIL/FUZILEIROS NAVAIS

1 00:19:24

2 32 CLAUDINEI PEREIRA 37 M3539 - M EDIPO RUNNING/SA 
AMBIENTAL/PREF.ANCHIETA

1 00:19:30

3 117 MARCOS RICARDO LIMA CAROLA 26 M2529 - M LUIZ SOUZA 1 00:20:10

4 179 WESLEY SERGIO DE ANDRADE 31 M3034 - M ATLEMAC SALIPEÇAS 1 00:20:12

5 21 ARTHUR WELLINGTON DA SILVA 
TEIXEIRA

20 M2024 - M 1 00:20:16

6 112 MAQUEZILE GABRIEL PIO 29 M2529 1 M LUIZ SOUZA 1 00:20:39

7 165 SIDINEI FERNANDES ROSA 40 M4044 1 M EQUIPE BOACHÁ 1 00:20:41

8 177 VINÍCIUS MARTINS DOS SANTOS SILVA 25 M2529 2 M BOACHÁ 1 00:20:54

9 36 CLEBSON DA CONCEICAO ALMEIDA 30 M3034 1 M COLOMBO 1 00:21:00

10 155 ROBERT GOMES DOS SANTOS 36 M3539 1 M FUNERARIA TEOFILO OTONI 1 00:21:03

11 140 OSMAN SANTOS 28 M2529 3 M 1 00:21:54

12 94 JOSÉ MARCOS SANTOS SOUSA 35 M3539 2 M LUIZ SOUZA 1 00:22:19

13 72 GIL DOS SANTOS SILVA 46 M4549 1 M BOACHÁ 1 00:22:52

14 56 ERILDO LOPES DOS SANTOS 35 M3539 3 M LUIZ SOUZA 1 00:23:32

15 187 MAXMILIANO SOUZA ABREU SILVA 30 M3034 2 M LUIZ SOUZA 1 00:24:07

16 143 PEDRO BOTELHO SALOMÃO FILHO 47 M4549 2 M MODA E CIA 1 00:24:39

17 33 CLAUDINEY JUNIO GOMES LEÃO 22 M2024 1 M LUIZ SOUZA 1 00:24:43

18 19 ARTHUR HENRIQUE MEIRELES DOS 
ANJOS

32 M3034 3 M SOUL ATLETA 1 00:25:17

19 173 VANDER FERNANDO TOMAZ DA 45 M4549 3 M LUIZ SOUZA 1 00:25:27

20 160 RONIERE DIEGO SANTANA 27 M2529 4 M BY RUNNER CIDINHA 1 00:25:41

21 66 FRANCILEI SE SOUZA 47 M4549 4 M LUIZ SOUZA 1 00:25:42

22 96 JOSE VALDEIR SOARES PENA 58 M5559 1 M LUIZ SOUZA 1 00:25:46

23 114 MARCELO SILVA DUARTE 47 M4549 5 M LUIZ SOUZA 1 00:25:51

24 102 LEANDRO DA SILVA SANTOS 20 M2024 2 M LEANDRO 1 00:25:56

25 154 RICARDO GONÇALVES DA SILVA 42 M4044 2 M BOMBEIRO MILITAR 1 00:26:12

26 60 FABIANO ARCOS OLIVEIRA SILVA 37 M3539 4 M LUIZ SOUZA 1 00:26:15

27 78 HELIOMIR 34 M3034 4 M LUIZ SOUZA 1 00:26:17

28 174 VICENTE 44 M4044 3 M DD TREINAMENTOS 1 00:26:19

29 15 ANDRE LUIZ VALADARES DIAS 39 M3539 5 M DD TREINAMENTOS 1 00:26:27

30 270 JOSE ROBERTO MARTINS DA SILVA 33 M3034 5 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:26:29

31 55 ERALDO TEIXEIRA 51 M5054 1 M LONGÃO 1 00:26:34

32 111 MANOEL MEDEIROS TEODORO 49 M4549 6 M 1 00:26:36

33 91 JOÃO ALVES DE SOUZA 58 M5559 2 M LUIZ SOUZA 1 00:26:38

34 61 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO 42 M4044 4 M LUIZ SOUZA 1 00:26:44

35 83 HUMBERTO LUIZ COSTA 53 M5054 2 M LUIZ SOUZA 1 00:26:56
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36 98 JÚLIO TIMOTEO 47 M4549 7 M LUIZ SOUZA 1 00:27:00

37 298 RODRIGO MÁRCIO MORAIS 43 M4044 5 M 1 00:27:06

38 6 ALLANDERSON LUCIANO FRANCO 
ARAUJO

25 M2529 5 M 1 00:28:05

39 58 ERNANDO FRANCO GOMES 39 M3539 6 M LUIZ SOUZZA 1 00:28:23

40 49 EDUARDO MEIRA TEIXEIRA 30 M3034 6 M RENNAN QUINTINO ACESSÓRIA 1 00:28:37

41 218 OBSON FREITAS 37 M3539 7 M DD TREINAMENTO 1 00:28:37

42 176 VINÍCIUS DA SILVA PEREIRA 40 M4044 6 M DD TREINAMENTO 1 00:28:59

43 59 ESDRAS CANDIDO 39 M3539 8 M 1 00:29:00

44 108 LUIZ FELIPE RODRIGUES BRUM 22 M2024 3 M BOACHÁ 1 00:29:04

45 13 ANAILTON DE LIMA 45 M4549 8 M LUIZ SOUZA 1 00:29:06

46 27 BRONER CAMARGO SANTOS 28 M2529 6 M AVULSO 1 00:29:09

47 87 IZAIAS DE SOUZA JUNIOR 44 M4044 7 M PE DURO 1 00:29:12

48 116 MARCOS R TEIXEIRA 52 M5054 3 M 1 00:29:48

49 184 RICELLE LOPES DA SILVA 34 M3034 7 M 1 00:29:55

50 2 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU 60 M6099 1 M LUIZ SOUZA 1 00:30:27

51 105 LUCCA PERES ALTINO MACHADO LIMA 25 M2529 7 M DD TREINAMENTOS 1 00:30:42

52 186 ANTONIO GACHE MENDES 74 M6099 2 M 1 00:30:42

53 30 CÁRLISSON DE MIRANDA REZENDE 55 M5559 3 M LUIS SOUZA 1 00:30:57

54 146 PEDRO VALADARES GOMES HENRIQUES 19 M1419 1 M 1 00:31:20

55 14 ANDRE DIAS DA SILVA 36 M3539 9 M 1 00:31:28

56 68 GABRIEL WILLIAN DA SILVA GOMES 20 M2024 4 M 1 00:31:39

57 135 MIESSES PINHEIRO RABELO 39 M3539 10 M CORREDORES CX 1 00:31:46

58 65 FLORÊNCIO MORAIS PASSOS 58 M5559 4 M RENNAN QUINTINO 1 00:31:47

59 131 MATHEUS MARTINS PENNA MORAES 26 M2529 8 M DD TREINAMENTO 1 00:31:53

60 178 VITTO DE PAULA 21 M2024 5 M SOUL ATLETA 1 00:31:53

61 142 PAULO MAGNO FERREIRA 58 M5559 5 M MY FAMILY IS MY LIFE 1 00:32:10

62 48 ÉDSON PINTO DE FREITAS 64 M6099 3 M AVULSA 1 00:32:11

63 88 JAEDER RODRIGUES JUNIOR 36 M3539 11 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:32:33

64 283 MÁRCIO MOREIRA SOUTO 52 M5054 4 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:32:33

65 157 RODRIGO MATTOS 42 M4044 8 M 1 00:32:34

66 216 ANGELO PESSINALI LELES 49 M4549 9 M LUIZ SOUZA 1 00:32:37

67 52 ELIZEU VIEIRA 32 M3034 8 M 1 00:32:46

68 93 JÔNATAS RAMOS DE MIRANDA 38 M3539 12 M EQ. RENAN QUINTINO 1 00:32:47

69 35 CLEBIO CHAVES 19 M1419 2 M SESCOLÉ 1 00:33:03

70 147 PEDRO VITOR VIEIRA DE SOUZA 18 M1419 3 M 1 00:33:06

71 164 SERGIO LUCAS DOS MASCULINO 
PEREIRA

36 M3539 13 M 1 00:34:22
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72 175 VICTOR MENDES 33 M3034 9 M 1 00:34:22

73 84 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO 36 M3539 14 M 1 00:34:33

74 71 GEORGE JOHNE DA SILVA 31 M3034 10 M 1 00:34:44

75 34 CLEBER SIMAN DE AMORIM 35 M3539 15 M 1 00:34:51

76 45 MARCIO HELENO CAMPOS VIEIRA 39 M3539 16 M LOGEVIDADE FITNS 1 00:35:08

77 92 JOÃO DA CRUZ 71 M6099 4 M RENNAN QUINTINO 
A.ESPORTIVA/EMPLACAUTODE

SPACHANTE/

1 00:35:21

78 42 DAVID MACEDO SILVA 30 M3034 11 M LUIZ SOUZA 1 00:35:45

79 53 EMANOEL GRACIO 24 M2024 6 M LUIZ SOUZA 1 00:36:07

80 29 BRUNO VIEIRA RODRIGUES 30 M3034 12 M BIGMAIS - LG 1 00:36:28

81 158 RODRIGO SANTOS PEREIRA 41 M4044 9 M DD TREINAMENTO 1 00:37:01

82 20 ARTHUR TÁVORA ARAÚJO 18 M1419 4 M 1 00:37:12

83 97 JULIO CESAR MARTINS 50 M5054 5 M LUIZ SOUZA 1 00:37:36

84 185 TIAGO GONÇALVES 18 M1419 5 M 1 00:37:38

85 144 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES 23 M2024 7 M CORREDORES CX 1 00:37:49

86 76 GUSTAVO SCHERR CHAVES 21 M2024 8 M 1 00:38:00

87 5 ALLAN DELON RIBEIRO PEREIRA 28 M2529 9 M LUIZ SOUZA 1 00:38:07

88 79 HENRIQUE MARTINE PEGO 29 M2529 10 M DD TREINAMENTO 1 00:38:08

89 77 GUSTAVO SILVA HIPOLITO 33 M3034 13 M 1 00:40:24

90 41 DAVI DE CARVALHO FREITAS 21 M2024 9 M 1 00:40:56

91 145 PEDRO PAULO BRAGANÇA BENEDITO 18 M1419 6 M 1 00:40:56

92 168 STEPHEN PROCOPIO RODRIGUES 35 M3539 17 M LG STUDIO TREINAMENTO 1 00:41:01

93 62 FABIO MARTINS GONCALVES 43 M4044 10 M 1 00:43:33

94 63 FELIPE BEATO DE ALMEIDA 34 M3034 14 M 1 00:43:48

95 153 RENNAN QUINTINO CRUZ 38 M3539 18 M RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA ESPORTIVA

1 00:44:33

96 85 ITAMAR 31 M3034 15 M 1 00:46:15

97 327 BRUNA GENEROSO 29 M2529 11 M DD TREINAMENTO GV 1 00:49:41

98 80 HÉSIO CARLOS AGUIAR ARMOND 65 M6099 5 M LS LUIZ SOUZA 1 00:50:17

99 159 RONALDO PERIM OLIVEIRA 17 M1419 7 M 1 00:55:18

100 180 ZAQUEU DO CARMO SOUSA 37 M3539 19 M 1 00:55:51
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1 10 ANA PAULA DE ALMEIDA FERREIRA 47 F4549 - F ALL LIMA 1 00:24:09

2 244 FABRICIA MARTINS AMARAL 36 F3539 - F ALCANTARA 1 00:26:32

3 8 ANA FLÁVIA GOMES TEIXEIRA 16 F1419 - F EQUIPE BOACHÁ 1 00:26:49

4 181 ZILÁ MARTINS DO AMARAL 33 F3034 - F LUIZ SOUZA 1 00:27:48

5 120 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 45 F4549 - F LUIZ SOUZA 1 00:27:56

6 163 SARAH AMORIM DE MORAIS SANTOS 25 F2529 1 F BH RACE 1 00:28:02

7 24 BIANCA SALLES BRAGA 26 F2529 2 F 1 00:29:13

8 149 RAQUEL FERREIRA DOS REIS 47 F4549 1 F DD TREINAMENTOS 1 00:29:56

9 136 MYLLENA ACÁCIO GONÇALVES 23 F2024 1 F 1 00:30:58

10 50 ELIANA MENDONÇA SILVA LIMA 44 F4044 1 F PROJETO SOCIAL RESGATE 1 00:31:09

11 129 MARTA TORRES FERREIRA MATOS 36 F3539 1 F 1 00:31:55

12 17 AQUENES TOMAZ DE ANDRADE 50 F5054 1 F LUIZ SOUZA 1 00:32:30

13 167 SOLANGE SABINO DE JESUS 39 F3539 2 F LUIZ SOUZA 1 00:32:36

14 104 LUANA GRACIO OLIVEIRA 27 F2529 3 F 1 00:33:07

15 139 NICOLE NUNES COSTA 26 F2529 4 F RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA

1 00:33:36

16 118 MARIA AMÉLIA EVANGELISTA 36 F3539 3 F 1 00:34:17

17 161 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOMES 53 F5054 2 F 1 00:34:19

18 81 HORTENCIA MARIANE QUARESMA REIS 
DE ARAUJO

33 F3034 1 F DD TREINAMENTO 1 00:34:56

19 115 MARCIA REGINA RISSETO 56 F5559 1 F RUNNER BY CIDINHA 1 00:35:24

20 46 EDNA DE JESUS COELHO 31 F3034 2 F LUIZ SOUZA 1 00:35:31

21 152 RENATA RODRIGUES GONÇALVES 37 F3539 4 F DD TREINAMENTOS 1 00:35:46

22 125 MARIANA CRISTINO VIEIRA 29 F2529 5 F WENDEL D’DEUS 1 00:35:56

23 38 CRISTIANE MACHADO SOUZA DE 
ALMEIDA

46 F4549 2 F DDTREINAMENTOS 1 00:36:22

24 169 THAMYRES SANTOS LEMOS 32 F3034 3 F DD TREINAMENTOS 1 00:36:48

25 9 ANA LUISA ARAÚJO 27 F2529 6 F DD TREINAMENTO GV 1 00:37:30

26 1 ADELAIDE NUNES SANTOS 46 F4549 3 F LUIZ SOUZA 1 00:37:36

27 119 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS 52 F5054 3 F 1 00:37:56

28 12 ANA ROSA DE JESUS PERES 52 F5054 4 F LUIZ SOUZA 1 00:37:58

29 43 DIANA CRISTIAN SILVA COUTO 43 F4044 2 F DDEUS TREINAMENTO 1 00:38:05

30 44 DRIELE FERNANDES 32 F3034 4 F 1 00:38:56

31 110 MAITÉE SILVA OLIVEIRA GARCIA 28 F2529 7 F DD TREINAMENTO 1 00:39:10

32 172 VALQUIRIA LANCASTTRI SANTANA 
FONSECA HIPÓLITO

27 F2529 8 F 1 00:39:37

33 11 ANA PAULA RIBEIRO 29 F2529 9 F DD TREINAMENTO 1 00:39:44

34 150 RAYSSA GONÇALVES DE SOUZA 29 F2529 10 F DD TREINAMENTOS E 
ASSESSORIA ESPORTIVA

1 00:39:55
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35 23 BÁRBARA FERNANDES TRAVAGLIA 
MENDES

26 F2529 11 F 1 00:40:20

36 31 CLÁUDIA CARVALHO DIAS 49 F4549 4 F LUIZ SOUZA 1 00:40:23

37 39 CRISTIANE QUINTINO MEDEIROS 37 F3539 5 F RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA ESPORTIVA

1 00:40:30

38 74 GISELI BATISTA DE CASTRO 37 F3539 6 F RENNAN QUINTINO 1 00:40:30

39 183 AMANDA CAROLINA D LA COSTA VIEIRA 34 F3034 5 F Wendel DDeus 1 00:40:50

40 100 LAÍS REBECA OLIVEIRA ANDRADE 25 F2529 12 F 1 00:41:28

41 123 MARIA GRACIELE DANTAS MENDES 39 F3539 7 F DD TREINAMENTO 1 00:41:31

42 82 HULLE ALVES 29 F2529 13 F 1 00:42:06

43 166 SÍRLEA HELENA COSTA SALIM 
MONTEIRO

44 F4044 3 F DD TREINAMENTO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

1 00:42:12

44 70 GABRIELA ROCHA LOPES 24 F2024 2 F WENDEL DE DEUS 1 00:42:51

45 148 POLLYANA TELES DOS SANTOS 41 F4044 4 F DD TREINAMENTO 1 00:42:51

46 162 SANDRA RODRIGUES DA SILVA 44 F4044 5 F LUIZ SOUZA 1 00:43:22

47 113 MARCELA COELHO BARBOSA SILVA 27 F2529 14 F 1 00:43:33

48 106 LUCIMAR VASCONCELOS DO AMARAL 63 F6099 1 F DD TREINAMENTO 1 00:44:01

49 7 AMANDA VALADARES MELO 44 F4044 6 F 1 00:44:16

50 124 MARIA IMACULADA ALMEIDA MARÇAL 63 F6099 2 F D´DEUS 1 00:44:48

51 54 ENI DA CONCEIÇÃO MIRANDA 58 F5559 2 F LUIZ SOUZA 1 00:44:53

52 134 MICHELE 40 F4044 7 F DD TREINAMENTOS 1 00:44:56

53 138 NATALIA LUCIA ALVES CAMPOS 32 F3034 6 F DD ACESSORIA WENDELL DE 
DEUS

1 00:45:18

54 126 MARILIA SIMÕES BIANCHIN 38 F3539 8 F 1 00:47:27

55 127 MARIVALDA F MARQUES 52 F5054 5 F D DEUS 1 00:47:49

56 121 MARIA DE FATIMA ROSA SILVA 52 F5054 6 F LM 1 00:49:22

57 22 BARBARA CRISTINA DOS SANTOS 
ANDERS

49 F4549 5 F DD TREINAMENTOS & 
ASSESSORIA ESPORTIVA

1 00:49:25

58 101 LARISSA PEREIRA DO VALE TEIXEIRA DE 
AGUIAR

38 F3539 9 F DD TREINAMENTOS 1 00:49:26

59 128 MARKELINE LOPES 46 F4549 6 F 1 00:51:03

60 109 LUIZA 18 F1419 1 F 1 00:55:19

61 3 ALESSANDRA PEREIRA COELHO 48 F4549 7 F INDIVIDUAL 1 00:59:10

62 37 CRISTIANE FROIS TECCHIO 44 F4044 8 F SEM EQUIPE 1 00:59:10
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 146 PEDRO VALADARES GOMES HENRIQUES 19 1 00:31:20

2 35 CLEBIO CHAVES 19 SESCOLÉ 1 00:33:03

3 147 PEDRO VITOR VIEIRA DE SOUZA 18 1 00:33:06

4 20 ARTHUR TÁVORA ARAÚJO 18 1 00:37:12

5 185 TIAGO GONÇALVES 18 1 00:37:38

6 145 PEDRO PAULO BRAGANÇA BENEDITO 18 1 00:40:56

7 159 RONALDO PERIM OLIVEIRA 17 1 00:55:18

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 33 CLAUDINEY JUNIO GOMES LEÃO 22 LUIZ SOUZA 1 00:24:43

2 102 LEANDRO DA SILVA SANTOS 20 LEANDRO 1 00:25:56

3 108 LUIZ FELIPE RODRIGUES BRUM 22 BOACHÁ 1 00:29:04

4 68 GABRIEL WILLIAN DA SILVA GOMES 20 1 00:31:39

5 178 VITTO DE PAULA 21 SOUL ATLETA 1 00:31:53

6 53 EMANOEL GRACIO 24 LUIZ SOUZA 1 00:36:07

7 144 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES 23 CORREDORES CX 1 00:37:49

8 76 GUSTAVO SCHERR CHAVES 21 1 00:38:00

9 41 DAVI DE CARVALHO FREITAS 21 1 00:40:56

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 112 MAQUEZILE GABRIEL PIO 29 LUIZ SOUZA 1 00:20:39

2 177 VINÍCIUS MARTINS DOS SANTOS SILVA 25 BOACHÁ 1 00:20:54

3 140 OSMAN SANTOS 28 1 00:21:54

4 160 RONIERE DIEGO SANTANA 27 BY RUNNER CIDINHA 1 00:25:41

5 6 ALLANDERSON LUCIANO FRANCO ARAUJO 25 1 00:28:05

6 27 BRONER CAMARGO SANTOS 28 AVULSO 1 00:29:09

7 105 LUCCA PERES ALTINO MACHADO LIMA 25 DD TREINAMENTOS 1 00:30:42

8 131 MATHEUS MARTINS PENNA MORAES 26 DD TREINAMENTO 1 00:31:53

9 5 ALLAN DELON RIBEIRO PEREIRA 28 LUIZ SOUZA 1 00:38:07

10 79 HENRIQUE MARTINE PEGO 29 DD TREINAMENTO 1 00:38:08

11 327 BRUNA GENEROSO 29 DD TREINAMENTO GV 1 00:49:41

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 36 CLEBSON DA CONCEICAO ALMEIDA 30 COLOMBO 1 00:21:00
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

2 187 MAXMILIANO SOUZA ABREU SILVA 30 LUIZ SOUZA 1 00:24:07

3 19 ARTHUR HENRIQUE MEIRELES DOS ANJOS 32 SOUL ATLETA 1 00:25:17

4 78 HELIOMIR 34 LUIZ SOUZA 1 00:26:17

5 270 JOSE ROBERTO MARTINS DA SILVA 33 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:26:29

6 49 EDUARDO MEIRA TEIXEIRA 30 RENNAN QUINTINO ACESSÓRIA 1 00:28:37

7 184 RICELLE LOPES DA SILVA 34 1 00:29:55

8 52 ELIZEU VIEIRA 32 1 00:32:46

9 175 VICTOR MENDES 33 1 00:34:22

10 71 GEORGE JOHNE DA SILVA 31 1 00:34:44

11 42 DAVID MACEDO SILVA 30 LUIZ SOUZA 1 00:35:45

12 29 BRUNO VIEIRA RODRIGUES 30 BIGMAIS - LG 1 00:36:28

13 77 GUSTAVO SILVA HIPOLITO 33 1 00:40:24

14 63 FELIPE BEATO DE ALMEIDA 34 1 00:43:48

15 85 ITAMAR 31 1 00:46:15

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 155 ROBERT GOMES DOS SANTOS 36 FUNERARIA TEOFILO OTONI 1 00:21:03

2 94 JOSÉ MARCOS SANTOS SOUSA 35 LUIZ SOUZA 1 00:22:19

3 56 ERILDO LOPES DOS SANTOS 35 LUIZ SOUZA 1 00:23:32

4 60 FABIANO ARCOS OLIVEIRA SILVA 37 LUIZ SOUZA 1 00:26:15

5 15 ANDRE LUIZ VALADARES DIAS 39 DD TREINAMENTOS 1 00:26:27

6 58 ERNANDO FRANCO GOMES 39 LUIZ SOUZZA 1 00:28:23

7 218 OBSON FREITAS 37 DD TREINAMENTO 1 00:28:37

8 59 ESDRAS CANDIDO 39 1 00:29:00

9 14 ANDRE DIAS DA SILVA 36 1 00:31:28

10 135 MIESSES PINHEIRO RABELO 39 CORREDORES CX 1 00:31:46

11 88 JAEDER RODRIGUES JUNIOR 36 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:32:33

12 93 JÔNATAS RAMOS DE MIRANDA 38 EQ. RENAN QUINTINO 1 00:32:47

13 164 SERGIO LUCAS DOS MASCULINO PEREIRA 36 1 00:34:22

14 84 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO 36 1 00:34:33

15 34 CLEBER SIMAN DE AMORIM 35 1 00:34:51

16 45 MARCIO HELENO CAMPOS VIEIRA 39 LOGEVIDADE FITNS 1 00:35:08

17 168 STEPHEN PROCOPIO RODRIGUES 35 LG STUDIO TREINAMENTO 1 00:41:01

18 153 RENNAN QUINTINO CRUZ 38 RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

1 00:44:33
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

19 180 ZAQUEU DO CARMO SOUSA 37 1 00:55:51

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 165 SIDINEI FERNANDES ROSA 40 EQUIPE BOACHÁ 1 00:20:41

2 154 RICARDO GONÇALVES DA SILVA 42 BOMBEIRO MILITAR 1 00:26:12

3 174 VICENTE 44 DD TREINAMENTOS 1 00:26:19

4 61 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO 42 LUIZ SOUZA 1 00:26:44

5 298 RODRIGO MÁRCIO MORAIS 43 1 00:27:06

6 176 VINÍCIUS DA SILVA PEREIRA 40 DD TREINAMENTO 1 00:28:59

7 87 IZAIAS DE SOUZA JUNIOR 44 PE DURO 1 00:29:12

8 157 RODRIGO MATTOS 42 1 00:32:34

9 158 RODRIGO SANTOS PEREIRA 41 DD TREINAMENTO 1 00:37:01

10 62 FABIO MARTINS GONCALVES 43 1 00:43:33

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 72 GIL DOS SANTOS SILVA 46 BOACHÁ 1 00:22:52

2 143 PEDRO BOTELHO SALOMÃO FILHO 47 MODA E CIA 1 00:24:39

3 173 VANDER FERNANDO TOMAZ DA 45 LUIZ SOUZA 1 00:25:27

4 66 FRANCILEI SE SOUZA 47 LUIZ SOUZA 1 00:25:42

5 114 MARCELO SILVA DUARTE 47 LUIZ SOUZA 1 00:25:51

6 111 MANOEL MEDEIROS TEODORO 49 1 00:26:36

7 98 JÚLIO TIMOTEO 47 LUIZ SOUZA 1 00:27:00

8 13 ANAILTON DE LIMA 45 LUIZ SOUZA 1 00:29:06

9 216 ANGELO PESSINALI LELES 49 LUIZ SOUZA 1 00:32:37

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 55 ERALDO TEIXEIRA 51 LONGÃO 1 00:26:34

2 83 HUMBERTO LUIZ COSTA 53 LUIZ SOUZA 1 00:26:56

3 116 MARCOS R TEIXEIRA 52 1 00:29:48

4 283 MÁRCIO MOREIRA SOUTO 52 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:32:33

5 97 JULIO CESAR MARTINS 50 LUIZ SOUZA 1 00:37:36

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 96 JOSE VALDEIR SOARES PENA 58 LUIZ SOUZA 1 00:25:46
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2 91 JOÃO ALVES DE SOUZA 58 LUIZ SOUZA 1 00:26:38

3 30 CÁRLISSON DE MIRANDA REZENDE 55 LUIS SOUZA 1 00:30:57

4 65 FLORÊNCIO MORAIS PASSOS 58 RENNAN QUINTINO 1 00:31:47

5 142 PAULO MAGNO FERREIRA 58 MY FAMILY IS MY LIFE 1 00:32:10

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 2 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU 60 LUIZ SOUZA 1 00:30:27

2 186 ANTONIO GACHE MENDES 74 1 00:30:42

3 48 ÉDSON PINTO DE FREITAS 64 AVULSA 1 00:32:11

4 92 JOÃO DA CRUZ 71 RENNAN QUINTINO 
A.ESPORTIVA/EMPLACAUTODES
PACHANTE/

1 00:35:21

5 80 HÉSIO CARLOS AGUIAR ARMOND 65 LS LUIZ SOUZA 1 00:50:17
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 109 LUIZA 18 1 00:55:19

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 136 MYLLENA ACÁCIO GONÇALVES 23 1 00:30:58

2 70 GABRIELA ROCHA LOPES 24 WENDEL DE DEUS 1 00:42:51

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 163 SARAH AMORIM DE MORAIS SANTOS 25 BH RACE 1 00:28:02

2 24 BIANCA SALLES BRAGA 26 1 00:29:13

3 104 LUANA GRACIO OLIVEIRA 27 1 00:33:07

4 139 NICOLE NUNES COSTA 26 RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 1 00:33:36

5 125 MARIANA CRISTINO VIEIRA 29 WENDEL D’DEUS 1 00:35:56

6 9 ANA LUISA ARAÚJO 27 DD TREINAMENTO GV 1 00:37:30

7 110 MAITÉE SILVA OLIVEIRA GARCIA 28 DD TREINAMENTO 1 00:39:10

8 172 VALQUIRIA LANCASTTRI SANTANA FONSECA 
HIPÓLITO

27 1 00:39:37

9 11 ANA PAULA RIBEIRO 29 DD TREINAMENTO 1 00:39:44

10 150 RAYSSA GONÇALVES DE SOUZA 29 DD TREINAMENTOS E 
ASSESSORIA ESPORTIVA

1 00:39:55

11 23 BÁRBARA FERNANDES TRAVAGLIA MENDES 26 1 00:40:20

12 100 LAÍS REBECA OLIVEIRA ANDRADE 25 1 00:41:28

13 82 HULLE ALVES 29 1 00:42:06

14 113 MARCELA COELHO BARBOSA SILVA 27 1 00:43:33

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 81 HORTENCIA MARIANE QUARESMA REIS DE ARAUJO 33 DD TREINAMENTO 1 00:34:56

2 46 EDNA DE JESUS COELHO 31 LUIZ SOUZA 1 00:35:31

3 169 THAMYRES SANTOS LEMOS 32 DD TREINAMENTOS 1 00:36:48

4 44 DRIELE FERNANDES 32 1 00:38:56

5 183 AMANDA CAROLINA D LA COSTA VIEIRA 34 Wendel DDeus 1 00:40:50

6 138 NATALIA LUCIA ALVES CAMPOS 32 DD ACESSORIA WENDELL DE 
DEUS

1 00:45:18

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 129 MARTA TORRES FERREIRA MATOS 36 1 00:31:55

2 167 SOLANGE SABINO DE JESUS 39 LUIZ SOUZA 1 00:32:36
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

3 118 MARIA AMÉLIA EVANGELISTA 36 1 00:34:17

4 152 RENATA RODRIGUES GONÇALVES 37 DD TREINAMENTOS 1 00:35:46

5 39 CRISTIANE QUINTINO MEDEIROS 37 RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

1 00:40:30

6 74 GISELI BATISTA DE CASTRO 37 RENNAN QUINTINO 1 00:40:30

7 123 MARIA GRACIELE DANTAS MENDES 39 DD TREINAMENTO 1 00:41:31

8 126 MARILIA SIMÕES BIANCHIN 38 1 00:47:27

9 101 LARISSA PEREIRA DO VALE TEIXEIRA DE AGUIAR 38 DD TREINAMENTOS 1 00:49:26

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 50 ELIANA MENDONÇA SILVA LIMA 44 PROJETO SOCIAL RESGATE 1 00:31:09

2 43 DIANA CRISTIAN SILVA COUTO 43 DDEUS TREINAMENTO 1 00:38:05

3 166 SÍRLEA HELENA COSTA SALIM MONTEIRO 44 DD TREINAMENTO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

1 00:42:12

4 148 POLLYANA TELES DOS SANTOS 41 DD TREINAMENTO 1 00:42:51

5 162 SANDRA RODRIGUES DA SILVA 44 LUIZ SOUZA 1 00:43:22

6 7 AMANDA VALADARES MELO 44 1 00:44:16

7 134 MICHELE 40 DD TREINAMENTOS 1 00:44:56

8 37 CRISTIANE FROIS TECCHIO 44 SEM EQUIPE 1 00:59:10

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 149 RAQUEL FERREIRA DOS REIS 47 DD TREINAMENTOS 1 00:29:56

2 38 CRISTIANE MACHADO SOUZA DE ALMEIDA 46 DDTREINAMENTOS 1 00:36:22

3 1 ADELAIDE NUNES SANTOS 46 LUIZ SOUZA 1 00:37:36

4 31 CLÁUDIA CARVALHO DIAS 49 LUIZ SOUZA 1 00:40:23

5 22 BARBARA CRISTINA DOS SANTOS ANDERS 49 DD TREINAMENTOS & 
ASSESSORIA ESPORTIVA

1 00:49:25

6 128 MARKELINE LOPES 46 1 00:51:03

7 3 ALESSANDRA PEREIRA COELHO 48 INDIVIDUAL 1 00:59:10

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 17 AQUENES TOMAZ DE ANDRADE 50 LUIZ SOUZA 1 00:32:30

2 161 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOMES 53 1 00:34:19

3 119 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS 52 1 00:37:56

4 12 ANA ROSA DE JESUS PERES 52 LUIZ SOUZA 1 00:37:58

5 127 MARIVALDA F MARQUES 52 D DEUS 1 00:47:49

6 121 MARIA DE FATIMA ROSA SILVA 52 LM 1 00:49:22
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 115 MARCIA REGINA RISSETO 56 RUNNER BY CIDINHA 1 00:35:24

2 54 ENI DA CONCEIÇÃO MIRANDA 58 LUIZ SOUZA 1 00:44:53

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 106 LUCIMAR VASCONCELOS DO AMARAL 63 DD TREINAMENTO 1 00:44:01

2 124 MARIA IMACULADA ALMEIDA MARÇAL 63 D´DEUS 1 00:44:48
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